
                          

        ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         

               ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ                                      

           Δ Η Μ Ο Σ  Δ Ρ Α Μ Α Σ                                                                 Δράμα    11 Οκτ. 2023   

               Γραφείο Δημάρχου                Αρ. Πρωτ.: 43207 

 Ταχ.Δ/νση:       Βερμίου 2-1ης Ιουλίου 

Πληροφορίες:     Αθανασία   Παπατολίδου                                          

Τηλέφωνο:           25213-50645 

e-mail:                  apapa@dimosdramas.gr           

      

ΘΕΜΑ: Διακοπή μαθημάτων, λόγω μεταστέγασης της  σχολικής μονάδας  του Ειδικού 
Νηπιαγωγείου του Δήμου Δράμας στις κτιριακές εγκαταστάσεις του πρώην Δημοτικού 
Σχολείου Νικοτσάρας του Δήμου Δράμας. 
               
 

Ο Δήμαρχος Δράμας 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010. 
2.Το άρθρο 75 παρ. Ι περ. στ,  υποπεριπτωση 27 του Ν.3463/2006, όπως συμπληρώθηκε με 
το άρθρο 94 του Ν.3852/2010 
2. Την παρ.1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010  
3.Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 58 ν. 1566/1985 όπως τροποιήθηκαν και ισχύουν. 
4.Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 του ΠΔ 9/ 
4.Την ανάγκη μεταστέγασης του Ειδικού Νηπιαγωγείου του Δήμου Δράμας και των εργασιών 
για την εγκατάσταση της Σχολικής Μονάδας. 

Αποφασίζει 
➢Τη διακοπή των μαθημάτων του Ειδικού Νηπιαγωγείου Δήμου Δράμας, ήτοι: την 12η 
Οκτωβρίου 2023, ημέρα Πέμπτη και την 17η Οκτωβρίου 2023, ημέρα Τρίτη, προκειμένου να 
μεταστεγαστεί στις κτιριακές  εγκαταστάσεις  του πρώην Δημοτικού Σχολείου Νικοτσάρας 
του Δήμου Δράμας και να εκτελεστούν και περαιωθούν όλες οι εργασίες για την 
εγκατάσταση και λειτουργία της  εν λόγω Σχολικής  Μονάδας. 
 
Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της, μπορεί να τροποποιηθεί με νέα απόφασή 
μας, και παύει να ισχύει με το πέρας των εργασιών της 17ης Οκτωβρίου 2023. 
 
Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στο Πρόγραμμα ΔΙΑΓΕΙΑ,  στην ιστοσελίδα του Φορέα και να 
εκδοθεί Δελτίου Τύπο για την πληροφόρηση των πολιτών. 
 
Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί, σήμερα 11/10/2023 ημέρα Τετάρτη, αρμοδίως διά της 
Διεύθυνσης της Πρωτοβάθμιας της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, με κάθε πρόσφορο 
μέσο, στον/στην Διευθυντή-ντρια του Ειδικού Νηπιαγωγείου και στους γονείς και κηδεμόνες 
των μαθητών προκειμένου να ενημερωθούν.  
 
Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στην πρωτοβάθμια Σχολική Επιτροπή του Δήμου Δράμας.   
 
 

                                                                                                    Ο Δήμαρχος Δράμας             

                                                                       

                                                                              Χριστόδουλος  Μαμσάκος   

mailto:apapa@dimosdramas.gr
ΑΔΑ: 9Ψ35Ω9Μ-Π59


		2023-10-11T09:41:07+0300
	Athens




